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Europeiska patentverket avser bevilja europeiskt patent 
som täcker den kliniska formuleringen av Resomelagon 
(AP1189)
SynAct Pharma AB (”SynAct”) (Nasdaq Stockholm: SYNACT), ett bioteknikföretag i klinisk 
fas som fokuserar på att lösa inflammation genom selektiv aktivering av melanokortin-
systemet, meddelar att Europeiska patentverket (EPO) den 14 mars 2025 har utfärdat en 
"Intention to Grant” för ett europeiskt patent som täcker formuleringen av resomelagon 
(AP1189) som för närvarande utvärderas i klinisk fas 2b.

Utöver det amerikanska patentet som nyligen utfärdats och som täcker den specifika saltformen 
under klinisk utveckling, kommer det aktuella europeiska patentet att utfärdas i en 
kompletterande patentfamilj som täcker formuleringen av dessa saltformer. Därmed kommer 
skyddet att stärkas för resomelagon och den läkemedelsprodukt som är under utveckling. 
Formuleringspatentet kommer att ge exklusivitet i Europa för SynActs ledande tillgång fram till 
2042 inom alla användningsområden.

”Vi har lagt ner mycket arbete på att formulera resomelagon på ett sätt som är lätt att använda i 
de indikationer vi arbetar med och som är förenligt med läkemedlets egenskaper. Det är 
glädjande att se att vårt innovativa tillvägagångssätt uppmärksammas och belönas med ett 
patent som kommer att öka värdet på vår ledande tillgång”, säger Thomas Boesen, COO på 
SynAct.

I korthet innebär en ”Intention to grant” att EPO avser att bevilja ett europeiskt patent baserat på 
den aktuella patentansökan och ett slutligt ”Decision to grant” kommer att utfärdas av EPO när 
alla formaliteter har uppfyllts. Efter beviljandet kommer det europeiska patentet att omvandlas 
till nationella rättigheter i berörda europeiska jurisdiktioner.

”Det förbättrade patentskyddet är fortsatt viktigt för att ytterligare stärka vårt 
affärsutvecklingsarbete och är en viktig del av vår strategi framöver”, säger Jeppe Øvlesen, VD 
och koncernchef.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jeppe Øvlesen, VD SynAct Pharma
Tel: +45 2844 7567
E-post:  JOO@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: www.synactpharma.com.
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